
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\rimborsoadiconsum2014.doc 

Reg. Gen. 62 
 

Determinazione Servizi Generali n. 26 del 05/02/2015 
 
Rimborso spese all’ADICONSUM di Padova per attività sportello informazione cittadini nell’anno 

2014. 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 6.3.2014 è stato affidato all’ADICONSUM – 

Associazione Difesa Consumatori e Ambiente di Padova la gestione dello sportello di informazione per i 

cittadini del Comune di Galliera Veneta secondo apposita convenzione, per il periodo di stipula della 

medesima fino al 31 dicembre 2014 e con la previsione di un rimborso spese forfettario di € 1.300,00 a 

favore dell’associazione per l’attività svolta; 

 

Dato atto che con nota pervenuta il 3.2.2015 al n. 1191 di prot. di questo Comune, la citata associazione ha 

chiesto il predetto rimborso di € 1.300,00 per l’attività di consulenza svolta nel 2014; 

 

Visto che la suddetta somma era già stata impegnata con propria determinazione n. 185/2013; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di liquidare, per i motivi in premessa esposti, la somma di €  1.300,00 all’ ADICONSUM – Associazione 

Difesa Consumatori e Ambiente di Padova; 

 

2) di imputare la relativa spesa di €  1.300,00 al cap. 1416/1 dei RR. PP. 2013, bilancio di previsione 2015 in 

fase di predisposizione , voce “Iniziative  a favore della famiglia – prestazione di servizi” (imp. 589-2013 

sub 2); 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla  

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello  “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Paolo Briotto 

 


